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Материјали за наставници (раководители на играта) 4.2 

Табела на размножување: Закрепнување на рибната популација (во тони 
на риби) 

- На крајот на сезоната останати се 47 тони риба во езерото. 
- Во затворената сезона популацијата се обновува. Во овој пример бројот на популацијата 

е 56 тони на почетокот на новата риболовна сезона. 
- Раководителот на играта ги претставува бројките на играчите кои тогаш одлучуваат за 

нивниот улов во следната сезона. 
- Раководителот не смее да ја покаже оваа табела на играчите. 
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тони тони тони тони тони тони тони тони 
0 0 38  43  76  103  114  147 

1 0 39  45  77  104  115  147  

2 1 40  46  78  106  116  147  

3 1 41  47  79  107  117  147  

4 2 42  49  80  109  118  147  

5 2 43  50  81  110  119  147  

6 3 44  52  82  112  120  148  

7 4 45  53  83  113  121  148  

8 5 46  55  84  115  122  148  

9 7 *47  *56  85  116  123  148  

10  11  48  58  86  118  124  148  

11  12  49  59  87  119  125  149  

12  13  50  61  88  121  126  149  

13  14  51  62  89  122  127  149  

14  15  52  64  90  124  128  149  

15  16  53  65  91  126  129  149  

16  17  54  67  92  128  130  150  

17  18  55  69  93  130  131  150  

18  20  56  71  94  132  132  150  

19  21  57  73  95  134  133  150  

20  22  58  75  96  136  134  150  

21  23  59  76  97  138  135  150  

22  24  60  78  98  140  136  150  

23  25  61  79  99  141  137  150  

24  27  62  81  100  142  138  150  

25  28  63  82  101  142  139  150  

26  29  64  84  102  142  140  150  

27  30  65  85  103  143  141  150  

28  31  66  87  104  143.  142  150  

29  32  67  89  105  144  143  150  

30  34  68  91  106  145  144  150  

31  35  69  92  107  145  145  145  

32  36  70  94  108  145  146  150  

33  37  71  95  109  146  147  150  

34  38  72  97  110  146  148  150  

35  40  73  98  111  146  149  150  

36  41  74  100  112  146  150  150  

37  42  75  101  113  146  

*  го покажува примерот кој е користен овде – 47 тони (крај на стара сезона) – 56 тони (почеток на нова с.) 


